
 
 

UCHWAŁA NR LVII/521/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 31 maja 2023 roku 

w sprawie: zmian w uchwale nr LI/479/2022 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2022 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572) w związku z art. 211, 212, 239 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 412 ze zm.) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/479/2022 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2022 r. – uchwała 
budżetowa Gminy Tuchów na 2023 rok: 

1) nadaje się § 1 ust. 1 następujące brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu w 2023 r. w wysokości 88 861 613,85 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 76 715 579,35 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 11 966 034,50 zł.”; 

2) nadaje się § 1 ust. 2 następujące brzmienie: 

„2. Ustala się wydatki budżetu w 2023 r. wysokości 104 336 043,16 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 80 993 445,18 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 23 342 597,98 zł.”; 

3) nadaje się § 1 ust. 3 następujące brzmienie: 

„3. Różnica między dochodami, o których mowa w ust. 1, i wydatkami, o których mowa ust. 2, stanowi 
deficyt budżetu w kwocie 15 654 429,31 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) emisji obligacji komunalnych w kwocie 4 320 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 3 551 485,91 zł, 

3) przychody wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 875 620,00 zł, 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w kwocie 6 890 323,40 zł, 

5) spłat pożyczek udzielonych przez Gminę Tuchów w kwocie 17 000,00 zł.”; 

4) nadaje się § 1 ust. 4 następujące brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 4042



„Ustala się przychody budżetu w 2023 r. w kwocie 18 846 366,35 zł i rozchody budżetu w 2023 r. 
w kwocie 3 191 937,04 zł  zgodnie z załącznikiem nr 14.”; 

5) nadaje się § 2 ust. 1 następujące brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów w 2023 r. podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w kwocie 17 270 772,13 zł.”. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do uchwały nr LI/479/2022 Rady Miejskiej w Tuchowie 
z dnia 28 grudnia 2022 r. – uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2023 rok pt. „Plan dochodów budżetowych 
Gminy Tuchów na 2023 r.” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do uchwały nr LI/479/2022 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 
28 grudnia 2022 r. – uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2023 rok pt. „Plan wydatków budżetowych Gminy 
Tuchów na 2022 r.” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 do uchwały LI/479/2022 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2022 r. – uchwała 
budżetowa Gminy Tuchów na 2023 rok pt. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy Tuchów na 2023 r.” otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do uchwały. 

4. Załącznik nr 7 do uchwały LI/479/2022 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2022 r. – uchwała 
budżetowa Gminy Tuchów na 2023 rok pt. „Zadania zrealizowane na podstawie porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2023 r.” otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do uchwały. 

5. Załącznik nr 12 do uchwały nr LI/479/2022 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2022 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2023 rok pt. „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
gospodarki odpadami w 2023 r.” otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do uchwały; 

6. Załącznik nr 13 do uchwały nr LI/479/2022 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2022 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2023 rok pt. „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
gospodarki odpadami w 2023 r. ” otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do uchwały; 

7. Załącznik nr 14 do uchwały nr LI/479/2022 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2022 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2023 rok pt. „Plan przychodów i rozchodów Gminy Tuchów na 
2023 r.” otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 do uchwały; 

8. Załącznik nr 15 do uchwały nr LI/479/2022 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2022 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2023 rok pt. „Dochody z tytułu środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19” otrzymuje brzmienie załącznika nr 8 do uchwały. 

9. Załącznik nr 16 do uchwały nr LI/479/2022 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2022 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2023 rok pt. „Wydatki realizowane ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19” otrzymuje brzmienie załącznika nr 9 do uchwały. 

10. Załącznik nr 17 do uchwały nr LI/479/2022 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2022 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2023 rok pt. „Dochody z tytułu środków Funduszu Pomocy” otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 10 do uchwały; 

11. Załącznik nr 18 do uchwały nr LI/479/2022 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2022 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2023 rok pt. „Wydatki realizowane ze środków Funduszu Pomocy” 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 11 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tuchowie 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4042



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo   291 703,51   175 015,00   466 718,51 

01095 Pozostała działalność   191 703,51   175 015,00   366 718,51 

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  -     175 015,00   175 015,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa   1 954 327,00   197 952,94   2 152 279,94 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   1 584 127,00   197 952,94   1 782 079,94 

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

  729 650,00   197 952,94   927 602,94 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   421 460,00   45 000,00   466 460,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne   220 160,00   45 000,00   265 160,00 

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

  -     15 000,00   15 000,00 

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

  -     30 000,00   30 000,00 

758 Różne rozliczenia   45 347 129,14 - 684 000,00   44 663 129,14 

75816 Wpływy do rozliczenia   8 601 086,92 - 684 000,00   7 917 086,92 

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

  8 601 086,92 - 684 000,00   7 917 086,92 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   7 114 190,23 - 150 000,00   6 964 190,23 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   4 751 370,00 - 150 000,00   4 601 370,00 

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

  4 739 370,00 - 150 000,00   4 589 370,00 

  89 097 645,91 - 416 032,06   88 681 613,85 Razem:

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Tuchów na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/521/2023

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 31 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4042



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  175 015,00   175 015,00   175 015,00   -     175 015,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  175 015,00   175 015,00   175 015,00   -     175 015,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  175 015,00   175 015,00   175 015,00   -     175 015,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  175 015,00   175 015,00   175 015,00   -     175 015,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  320 588,30    14 400,00    -      -      -      14 400,00    -      -      -      -      306 188,30    306 188,30    -      -      -   

  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  175 015,00    175 015,00    175 015,00    -      175 015,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  495 603,30    189 415,00    175 015,00    -      175 015,00    14 400,00    -      -      -      -      306 188,30    306 188,30    -      -      -   

  196 000,00   36 000,00   36 000,00   -     36 000,00   -     -     -     -     -     160 000,00   160 000,00   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  232 164,43   232 164,43   232 164,43   6 100,00   226 064,43   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  428 164,43   268 164,43   268 164,43   6 100,00   262 064,43   -     -     -     -     -     160 000,00   160 000,00   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  232 164,43   232 164,43   232 164,43   6 100,00   226 064,43   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  232 164,43   232 164,43   232 164,43   6 100,00   226 064,43   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  2 500 344,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     2 500 344,00   2 500 344,00   -     -     -   

- 684 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -   - 684 000,00 - 684 000,00   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  1 816 344,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     1 816 344,00   1 816 344,00   -     -     -   

  2 500 344,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     2 500 344,00   2 500 344,00   -     -     -   

- 684 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -   - 684 000,00 - 684 000,00   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  1 816 344,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     1 816 344,00   1 816 344,00   -     -     -   

  5 633 938,50   817 329,20   817 329,20   18 000,00   799 329,20   -     -     -     -     -     4 816 609,30   4 816 609,30   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  1 100,00   1 100,00   1 100,00   -     1 100,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  5 635 038,50   818 429,20   818 429,20   18 000,00   800 429,20   -     -     -     -     -     4 816 609,30   4 816 609,30   -     -     -   

600

500

50095

01095

01095

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

Pozostała działalność

po zmianach

Handel

Pozostała działalność

Rolnictwo i łowiectwo

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

010

010

Rodzaj zadania:

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Poroz. z JST

Dzi
ał

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Tuchów na 2023 rok
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/521/2023

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 31 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4042



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

  5 523 048,50   812 329,20   812 329,20   18 000,00   794 329,20   -     -     -     -     -     4 710 719,30   4 710 719,30   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  1 100,00   1 100,00   1 100,00   -     1 100,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  5 524 148,50   813 429,20   813 429,20   18 000,00   795 429,20   -     -     -     -     -     4 710 719,30   4 710 719,30   -     -     -   

  5 015 822,31   1 070 694,81   1 070 694,81   -     1 070 694,81   -     -     -     -     -     3 945 127,50   3 176 937,50   180 000,00   768 190,00   -   

- 30 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -   - 30 000,00 - 30 000,00   -     -     -   

  700,00   700,00   700,00   -     700,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  4 986 522,31   1 071 394,81   1 071 394,81   -     1 071 394,81   -     -     -     -     -     3 915 127,50   3 146 937,50   180 000,00   768 190,00   -   

  4 771 322,31   826 194,81   826 194,81   -     826 194,81   -     -     -     -     -     3 945 127,50   3 176 937,50   180 000,00   768 190,00   -   

- 30 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -   - 30 000,00 - 30 000,00   -     -     -   

  700,00   700,00   700,00   -     700,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  4 742 022,31   826 894,81   826 894,81   -     826 894,81   -     -     -     -     -     3 915 127,50   3 146 937,50   180 000,00   768 190,00   -   

  8 136 933,36   7 467 564,51   6 743 064,51   5 630 839,26   1 112 225,25   -     647 500,00   77 000,00   -     -     669 368,85   669 368,85   546 121,55   -     -   

- 25 000,00 - 25 000,00 - 25 000,00 - 25 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  300 500,00   500,00   500,00   -     500,00   -     -     -     -     -     300 000,00   300 000,00   -     -     -   

  8 412 433,36   7 443 064,51   6 718 564,51   5 605 839,26   1 112 725,25   -     647 500,00   77 000,00   -     -     969 368,85   969 368,85   546 121,55   -     -   

  6 144 883,85   5 475 515,00   5 382 515,00   4 715 601,00   666 914,00   -     16 000,00   77 000,00   -     -     669 368,85   669 368,85   546 121,55   -     -   

- 25 000,00 - 25 000,00 - 25 000,00 - 25 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  300 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     300 000,00   300 000,00   -     -     -   

  6 419 883,85   5 450 515,00   5 357 515,00   4 690 601,00   666 914,00   -     16 000,00   77 000,00   -     -     969 368,85   969 368,85   546 121,55   -     -   

  148 000,00   148 000,00   148 000,00   6 000,00   142 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  500,00   500,00   500,00   -     500,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  148 500,00   148 500,00   148 500,00   6 000,00   142 500,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  753 711,90   478 511,90   226 511,90   48 500,00   178 011,90   28 000,00   224 000,00   -     -     -     275 200,00   275 200,00   275 200,00   -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  116 000,00   15 000,00   -     -     -     15 000,00   -     -     -     -     101 000,00   101 000,00   -     -     -   

  869 711,90   493 511,90   226 511,90   48 500,00   178 011,90   43 000,00   224 000,00   -     -     -     376 200,00   376 200,00   275 200,00   -     -   

  528 900,00   253 700,00   203 700,00   48 500,00   155 200,00   28 000,00   22 000,00   -     -     -     275 200,00   275 200,00   275 200,00   -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  116 000,00   15 000,00   -     -     -     15 000,00   -     -     -     -     101 000,00   101 000,00   -     -     -   

  644 900,00   268 700,00   203 700,00   48 500,00   155 200,00   43 000,00   22 000,00   -     -     -     376 200,00   376 200,00   275 200,00   -     -   

  36 823 662,24   36 758 362,24   23 468 109,19   19 718 648,38   3 749 460,81   12 558 000,00   434 453,05   297 800,00   -     -     65 300,00   65 300,00   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  52 890,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     52 890,00   52 890,00   -     -     -   

  36 876 552,24   36 758 362,24   23 468 109,19   19 718 648,38   3 749 460,81   12 558 000,00   434 453,05   297 800,00   -     -     118 190,00   118 190,00   -     -     -   

  896 716,69   896 716,69   657 258,54   541 686,78   115 571,76   212 793,00   26 665,15   -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  52 890,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     52 890,00   52 890,00   -     -     -   

  949 606,69   896 716,69   657 258,54   541 686,78   115 571,76   212 793,00   26 665,15   -     -     -     52 890,00   52 890,00   -     -     -   

  5 437 326,60   5 437 326,60   4 840 626,60   33 741,00   4 806 885,60   33 700,00   563 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

- 2 300,00 - 2 300,00 - 1 100,00   -   - 1 100,00 - 1 200,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  5 435 026,60   5 435 026,60   4 839 526,60   33 741,00   4 805 785,60   32 500,00   563 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

  5 431 826,60   5 431 826,60   4 840 626,60   33 741,00   4 806 885,60   28 200,00   563 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

- 2 300,00 - 2 300,00 - 1 100,00   -   - 1 100,00 - 1 200,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  5 429 526,60   5 429 526,60   4 839 526,60   33 741,00   4 805 785,60   27 000,00   563 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -   

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

85395

80103

853

754

801

750

700

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

75023

75412

75075

70005

60016

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4042



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

  16 554 847,08   9 266 551,00   9 202 951,00   205 990,82   8 996 960,18   -     600,00   63 000,00   -     -     7 288 296,08   7 288 296,08   1 382 400,00   -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  381 820,17   34 500,00   34 500,00   25 000,00   9 500,00   -     -     -     -     -     347 320,17   347 320,17   -     -     -   

  16 936 667,25   9 301 051,00   9 237 451,00   230 990,82   9 006 460,18   -     600,00   63 000,00   -     -     7 635 616,25   7 635 616,25   1 382 400,00   -     -   

  4 570 969,12   4 556 024,62   4 555 424,62   193 910,00   4 361 514,62   -     600,00   -     -     -     14 944,50   14 944,50   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  361 820,17   34 500,00   34 500,00   25 000,00   9 500,00   -     -     -     -     -     327 320,17   327 320,17   -     -     -   

  4 932 789,29   4 590 524,62   4 589 924,62   218 910,00   4 371 014,62   -     600,00   -     -     -     342 264,67   342 264,67   -     -     -   

  7 613 224,77   453 873,19   390 873,19   11 380,82   379 492,37   -     -     63 000,00   -     -     7 159 351,58   7 159 351,58   1 382 400,00   -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  20 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     20 000,00   20 000,00   -     -     -   

  7 633 224,77   453 873,19   390 873,19   11 380,82   379 492,37   -     -     63 000,00   -     -     7 179 351,58   7 179 351,58   1 382 400,00   -     -   

  3 319 361,33   2 623 700,00   3 500,00   -     3 500,00   2 620 200,00   -     -     -     -     695 661,33   695 661,33   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  30 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     30 000,00   30 000,00   -     -     -   

  3 349 361,33   2 623 700,00   3 500,00   -     3 500,00   2 620 200,00   -     -     -     -     725 661,33   725 661,33   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  30 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     30 000,00   30 000,00   -     -     -   

  30 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     30 000,00   30 000,00   -     -     -   

  96 815 669,25    73 896 469,74    52 173 997,53    27 709 223,39    24 464 774,14    16 415 400,00    3 002 949,05    437 800,00    166 323,16    1 700 000,00    22 919 199,51    22 151 009,51    2 383 721,55    768 190,00    -   

- 741 300,00  - 27 300,00  - 26 100,00  - 25 000,00  - 1 100,00  - 1 200,00    -      -      -      -    - 714 000,00  - 714 000,00    -      -      -   

  1 115 174,60    283 964,43    268 964,43    31 100,00    237 864,43    15 000,00    -      -      -      -      831 210,17    831 210,17    -      -      -   

  97 189 543,85    74 153 134,17    52 416 861,96    27 715 323,39    24 701 538,57    16 429 200,00    3 002 949,05    437 800,00    166 323,16    1 700 000,00    23 036 409,68    22 268 219,68    2 383 721,55    768 190,00    -   

  6 650 896,01    6 650 896,01    985 512,01    687 310,50    298 201,51    -      5 665 384,00    -      -      -      -      -      -      -      -   

  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  6 650 896,01    6 650 896,01    985 512,01    687 310,50    298 201,51    -      5 665 384,00    -      -      -      -      -      -      -      -   

  103 787 153,56    80 561 765,75    53 159 509,54    28 396 533,89    24 762 975,65    16 429 800,00    8 668 333,05    437 800,00    166 323,16    1 700 000,00    23 225 387,81    22 457 197,81    2 383 721,55    768 190,00    -   

- 741 300,00  - 27 300,00  - 26 100,00  - 25 000,00  - 1 100,00  - 1 200,00    -      -      -      -    - 714 000,00  - 714 000,00    -      -      -   

  1 290 189,60    458 979,43    443 979,43    31 100,00    412 879,43    15 000,00    -      -      -      -      831 210,17    831 210,17    -      -      -   

  104 336 043,16    80 993 445,18    53 577 388,97    28 402 633,89    25 174 755,08    16 443 600,00    8 668 333,05    437 800,00    166 323,16    1 700 000,00    23 342 597,98    22 574 407,98    2 383 721,55    768 190,00    -   po zmianach

Razem

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921

92105
Pozostałe zadania w zakresie
kultury

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
900

90005

90002

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4042



podmiotowe
przedmio-

towe
celowe podmiotowe

przedmio-
towe

celowe

600 - transport i łączność 116 889,80

60013 - drogi publiczne wojewódzkie 116 889,80

pomoc finansowa dla Województwa
Małopolskiego na budowę obwodnicy drogowej
Tuchowa

116 889,80

754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

43 000,00

75412 - ochotnicze straże pożarne 43 000,00

dotacja celowa dla OSP w Tuchowie na pokrycie
kosztów utrzymania gotowości bojowej

28 000,00

dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Burzynie na odzież specjalistyczną dla strażaków

1 150,00

dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Dąbrówce Tuchowskiej na odzież specjalistyczną
dla strażaków

3 850,00

dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Karwodrzy na odzież specjalistyczną dla strażaków

2 950,00

dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Piotrkowicach na odzież specjalistyczną dla
strażaków

2 000,00

dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Tuchowie na odzież specjalistyczną dla strażaków

5 050,00

801 - oświata i wychowanie 12 558 000,00

80101 - szkoły podstawowe 7 088 003,33

dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Podstawowej w Trzemesnej

380 930,21

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Dąbrówce Tuchowskiej

983 349,28

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Lubaszowej

1 431 670,08

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Łowczowie

1 588 212,80

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły i
Przedszkola w Mesznej Opackiej

673 959,44

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Piotrkowicach

1 250 124,40

dotacja podmiotowa dla Towarzystwa
Oświatowego w Buchcicach

779 757,12

80103 - oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

212 793,00

dotacja podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Podstawowej w Trzemesnej

81 439,20

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Łowczowie

131 353,80

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów na 2023 r.

Dział / Rozdział / Nazwa zadania

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/521/2023

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 31 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4042



podmiotowe
przedmio-

towe
celowe podmiotowe

przedmio-
towe

celowe

80104 - przedszkola 4 623 985,25

dotacja podmiotowa dla Niepublicznego
Przedszkola Integracyjnego w Tuchowie

555 000,00

dotacja podmiotowa dla Przedszkola
Zgromadzenia Sióstr Św. Józefa w Tuchowie

595 816,80

dotacja podmiotowa dla Ochronki Sióstr
Służebniczek w Tuchowie

597 668,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Dąbrówce Tuchowskiej

788 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Lubaszowej

505 834,59

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Łowczowie

267 240,86

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły i
Przedszkola w Mesznej Opackiej

509 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Piotrkowicach

378 805,74

dotacja podmiotowa dla Towarzystwa
Oświatowego w Buchcicach

426 619,26

80149 - realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

192 706,90

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Lubaszowej

42 623,56

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Łowczowie

150 083,34

80150 - realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

440 511,52

dotacja podmiotowa dla Niepublicznego
Przedszkola Integracyjnego w Tuchowie

66 028,76

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Lubaszowej

119 483,24

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Łowczowie

92 988,56

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Piotrkowicach

162 010,96

853 - pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 400,00 32 500,00

85311 - rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

5 500,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 5 000,00

dotacja celowa na realizację zadania publicznego -
Tuchów Prawobrzeżny

500,00

85333 - powiatowe urzędy pracy 14 400,00

dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa na pokrycie
części kosztów funkcjonowania Powiatowego
Urzędu Pracy w Tarnowie, Filia w Tuchowie

14 400,00

85395 - pozostała działalność 27 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 15 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
sołectwo Lubaszowa

3 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
Tuchów Prawobrzeżny

500,00

Dział / Rozdział / Nazwa zadania

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4042



podmiotowe
przedmio-

towe
celowe podmiotowe

przedmio-
towe

celowe

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
sołectwo Dąbrówka Tuchowska

2 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
sołectwo Jodłówka Tuchowska

2 500,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
sołectwo Meszna Opacka

3 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
sołectwo Trzemesna

1 000,00

854 - edukacyjna opieka wychowawcza 898 000,00

85404 - wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 898 000,00

dotacja podmiotowa dla Niepublicznego
Przedszkola Integracyjnego w Tuchowie

898 000,00

855 - rodzina 60 000,00

85516 - system opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 60 000,00

dotacja dla żłobków 60 000,00

900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 000,00

90005 - ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

120 000,00

dotacja celowa na wymianę urządzeń grzewczych
w budynkach mieszkańców Gminy Tuchów

120 000,00

921 - kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 2 620 200,00 590 282,33

92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 807 700,00

dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w
Tuchowie

1 792 200,00

dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w
Tuchowie - sołectwo Burzyn

6 000,00

dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w
Tuchowie - sołectwo Jodłówka Tuchowska

2 500,00

dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w
Tuchowie - sołectwo Siedliska

6 000,00

dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w
Tuchowie - osiedle Tuchów Lewobrzeżny 

1 000,00

92116 - biblioteki 812 500,00 590 282,33

dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w
Tuchowie

809 500,00

dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w
Tuchowie - sołectwo Siedliska

500,00

dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w
Tuchowie - sołectwo Jodłówka Tuchowska

2 500,00

dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej w
Tuchowie na realizację projektu pt. "Biblioteka -
dostępna przestrzeń dla ludzi i książek"

492 497,33

dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej w
Tuchowie na przebudowę sieci kablowej

97 785,00

926 - kultura fizyczna 217 500,00

92605 - zadania w zakresie kultury fizycznej 217 500,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 200 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
sołectwo Lubaszowa

2 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
sołectwo Siedliska Kozłówek

1 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
sołectwo Siedliska

12 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
osiedle Tuchów Lewobrzeżny 

1 500,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
sołectwo Burzyn

1 000,00

razem 2 620 200,00 0,00 721 572,13 13 516 000,00 0,00 413 000,00

Dział / Rozdział / Nazwa zadania

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4042



Dział / Rozdział / Grupa wydatków / Zadanie Plan (zł)

010 - rolnictwo i łowiectwo 175 015,00

01095 - pozostała działalność 175 015,00

wydatki bieżące 175 015,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 175 015,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych działań 175 015,00

remont dróg transportu rolnego 175 015,00

600 - transport i łączność 306 188,30

60013 - drogi publiczne wojewódzkie 241 188,30

wydatki majątkowe 241 188,30

inwestycje i zakupy inwestycyjne 241 188,30

budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 977 w Siedliskach 85 000,00

budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 977 w Zabłędzy 39 298,50

pomoc finansowa dla Województwa Małopolskiego na budowę obwodnicy drogowej Tuchowa 116 889,80

60014 - drogi publiczne powiatowe 65 000,00

wydatki majątkowe 65 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 65 000,00

budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1400K w Łowczowie 65 000,00

853 - pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 400,00

85333 - powiatowe urzędy pracy 14 400,00

wydatki bieżące 14 400,00

dotacje na zadania bieżące 14 400,00

dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa na pokrycie części kosztów funkcjonowania Powiatowego
Urzędu Pracy w Tarnowie, Filia w Tuchowie

14 400,00

razem 495 603,30

Zadania zrealizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/521/2023

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 31 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4042



Dział / Rozdział / Paragraf Plan (zł)

900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 589 370,00

90002 - gospodarka odpadami komunalnymi 4 589 370,00

0490 - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

4 589 370,00

razem 4 589 370,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami w 2023 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/521/2023

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 31 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4042



Dział / Rozdział / Grupa wydatków / Zadanie Plan (zł)

900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 932 789,29

90002 - gospodarka odpadami komunalnymi 4 932 789,29

wydatki bieżące 4 590 524,62

świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00

gospodarka odpadami komunalnymi - obsługa 600,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 589 924,62

wydatki związane z realizacją ich statutowych działań 4 371 014,62

gospodarka odpadami komunalnymi - obsługa i edukacja 59 842,50

odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 2022 r. 206 484,12

odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 2023 r. 3 955 000,00

prowadzenie PSZOK 149 688,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 218 910,00

gospodarka odpadami komunalnymi - obsługa 218 910,00

wydatki majątkowe 342 264,67

inwestycje i zakupy inwestycyjne 342 264,67

budowa gminnego punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 342 264,67

razem 4 932 789,29

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami w 2023 r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVII/521/2023

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 31 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4042



Paragraf / Cel Plan (zł) Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

przychody 17 881 444,69 964 921,66 0,00 18 846 366,35

905 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

3 551 485,91 0,00 0,00 3 551 485,91

na pokrycie planowanego deficytu 3 551 485,91 3 551 485,91

906 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt
2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

875 520,00 100,00 0,00 875 620,00

na pokrycie planowanego deficytu 875 520,00 100,00 875 620,00

931 - przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 4 320 000,00 0,00 0,00 4 320 000,00

na pokrycie planowanego deficytu 4 320 000,00 4 320 000,00

950 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 9 117 438,78 964 821,66 0,00 10 082 260,44

na pokrycie planowanego deficytu 5 925 501,74 964 821,66 6 890 323,40

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i
kredytów

3 191 937,04 3 191 937,04

951 - przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze
środków publicznych

17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

na pokrycie planowanego deficytu 17 000,00 17 000,00

rozchody 3 191 937,04 0,00 0,00 3 191 937,04

982 - wykup innych papierów wartościowych 1 484 000,00 0,00 0,00 1 484 000,00

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i
kredytów

1 484 000,00 1 484 000,00

992 - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 707 937,04 0,00 0,00 1 707 937,04

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i
kredytów

1 707 937,04 1 707 937,04

saldo -14 689 507,65 -964 921,66 0,00 -15 654 429,31

Plan przychodów i rozchodów Gminy Tuchów na 2023 r.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVII/521/2023

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 31 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4042



Dział / Rozdział / Paragraf / Zadanie Plan (zł)

758 - różne rozliczenia 8 488 386,92

75814 - różne rozliczenia finansowe 571 300,00

0920 - wpływy z pozostałych odsetek 100,00

2180 - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 571 200,00

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatków i rekompensat do ciepła 510 000,00

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatku węglowego 61 200,00

75816 - wpływy do rozliczenia 7 917 086,92

6370 - środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 7 917 086,92

środki Rządowego Funduszu Polski Ład na budowę obiektu użyteczności publicznej dla potrzeb OSP 896 009,74

środki Rządowego Funduszu Polski Ład na modernizację boiska sportowego w Siedliskach 1 705 077,18

środki Rządowego Funduszu Polski Ład na poprawę gminnej infrastruktury drogowej 3 750 000,00

środki Rządowego Funduszu Polski Ład na zagospodarowanie małego placu targowego w
Tuchowie 

1 566 000,00

razem 8 488 386,92

Dochody z tytułu środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LVII/521/2023

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 31 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4042



Dział / Rozdział / Grupa wydatków / Zadanie Plan (zł)

500 - handel 1 566 000,00

50095 - pozostała działalność 1 566 000,00

wydatki majątkowe 1 566 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 566 000,00

zagospodarowanie małego placu targowego w Tuchowie 1 566 000,00

600 - transport i łączność 3 750 000,00

60016 - drogi publiczne gminne 3 750 000,00

wydatki majątkowe 3 750 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 750 000,00

poprawa gminnej infrastruktury drogowej w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 3 750 000,00

700 - gospodarka mieszkaniowa 1 491 854,06

70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 491 854,06

wydatki majątkowe 1 491 854,06

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 491 854,06

budowa obiektu użyteczności publicznej dla potrzeb OSP Dąbrówka Tuchowska oraz celów
społeczno-kulturalnych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład

896 009,74

budowa obiektu użyteczności publicznej dla potrzeb OSP Dąbrówka Tuchowska oraz celów
społeczno-kulturalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

595 844,32

853 - pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 571 200,00

85395 - pozostała działalność 571 200,00

wydatki bieżące 571 200,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 560 000,00

wypłata dodatków i rekompensat do ciepła w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 500 000,00

wypłata dodatku węglowego w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-1 60 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 200,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 200,00

wypłata dodatków i rekompensat do ciepła w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 4 000,00

wypłata dodatku węglowego w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 1 200,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00

wypłata dodatków i rekompensat do ciepła w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 6 000,00

926 - kultura fizyczna 1 705 077,18

92601 - obiekty sportowe 1 705 077,18

wydatki majątkowe 1 705 077,18

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 705 077,18

modernizacja boiska piłkarskiego poprzez budowę budynku zaplecza obiektu sportowo-
rekreacyjnego w Siedliskach w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład

1 705 077,18

razem 9 084 131,24

Wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LVII/521/2023

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 31 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4042



Dział / Rozdział / Paragraf / Zadanie Plan (zł)

750 - administracja publiczna 1 500,00

75011 - urzędy wojewódzkie 1 500,00

2100 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

1 500,00

środki z Funduszu Pomocy na nadawanie numerów PESEL obywatelom Ukrainy 500,00

środki z Funduszu Pomocy na wykonanie zdjęć dla obywateli Ukrainy 1 000,00

754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 201 300,00

75495 - pozostałe działalność 201 300,00

2100 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

201 300,00

środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie pobytu obywateli Ukrainy u osób fizycznych 201 300,00

758 - różne rozliczenia 185 703,52

75814 - różne rozliczenia finansowe 185 703,52

2100 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

185 703,52

środki z Funduszu Pomocy na edukację dzieci z Ukrainy 185 703,52

852 - pomoc społeczna 6 000,00

85214 - zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

6 000,00

2100 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

6 000,00

środki z Funduszu Pomocy na świadczenia w ramach pomocy społecznej 6 000,00

853 - pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00

85395 - pozostała działalność 3 060,00

2100 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

3 060,00

środki z Funduszu Pomocy na świadczenie 300 zł dla obywateli Ukrainy 3 060,00

855 - rodzina 26 000,00

85502 - świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

26 000,00

2100 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

26 000,00

środki z Funduszu Pomocy na świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy 26 000,00

razem 423 563,52

Dochody z tytułu środków Funduszu Pomocy

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LVII/521/2023

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 31 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4042



Dział / Rozdział / Grupa wydatków / Zadanie Plan (zł)

750 - administracja publiczna 1 500,00

75011 - urzędy wojewódzkie 1 500,00

wydatki bieżące 1 500,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 500,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00

wykonanie zdjęć dla obywateli Ukrainy 500,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00

nadawanie numerów PESEL obywatelom Ukrainy 500,00

wykonanie zdjęć dla obywateli Ukrainy 500,00

754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 201 300,00

75495 - pozostałe działalność 201 300,00

wydatki bieżące 200 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 200 000,00

pobyt obywateli Ukrainy u osób fizycznych 200 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 300,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 300,00

pobyt obywateli Ukrainy u osób fizycznych 1 300,00

801 - oświata i wychowanie 185 703,52

80101 - szkoły podstawowe 124 785,36

wydatki bieżące 124 785,36

wydatki bieżące jednostek budżetowych 124 785,36

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 801,68

Szkoła Podstawowa w Burzynie - edukacja dzieci z Ukrainy 5 727,36

Szkoła Podstawowa w Tuchowie - edukacja dzieci z Ukrainy 11 074,32

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 107 983,68

Szkoła Podstawowa w Burzynie - edukacja dzieci z Ukrainy 44 288,40

Szkoła Podstawowa w Tuchowie - edukacja dzieci z Ukrainy 63 695,28

80103 - oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 200,00

wydatki bieżące 10 200,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 200,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00

Szkoła Podstawowa w Zabłędzy - edukacja dzieci z Ukrainy 3 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 200,00

Szkoła Podstawowa w Zabłędzy - edukacja dzieci z Ukrainy 2 200,00

Szkoła Podstawowa w Zabłędzy - edukacja dzieci z Ukrainy 5 000,00

80104 - przedszkola 32 864,64

wydatki bieżące 32 864,64

wydatki bieżące jednostek budżetowych 32 864,64

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 724,64

Przedszkole Publiczne w Tuchowie - edukacja dzieci z Ukrainy 4 724,64

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 140,00

Przedszkole Publiczne w Tuchowie - edukacja dzieci z Ukrainy 28 140,00

Wydatki realizowane ze środków Funduszu Pomocy

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LVII/521/2023

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 31 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4042



Dział / Rozdział / Grupa wydatków / Zadanie Plan (zł)

80132 - szkoły artystyczne 17 853,52

wydatki bieżące 17 853,52

wydatki bieżące jednostek budżetowych 17 853,52

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 012,00

Szkoła Muzyczna w Tuchowie - edukacja dzieci z Ukrainy 8 012,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 841,52

Szkoła Muzyczna w Tuchowie - edukacja dzieci z Ukrainy 9 841,52

852 - pomoc społeczna 6 000,00

85214 - zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 6 000,00

wydatki bieżące 6 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00

pomoc społeczna dla obywateli Ukrainy 6 000,00

853 - pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00

85395 - pozostała działalność 3 060,00

wydatki bieżące 3 060,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

świadczenie 300 zł dla obywateli Ukrainy 3 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 60,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60,00

świadczenie 300 zł dla obywateli Ukrainy 60,00

855 - rodzina 26 000,00

85502 - świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

26 000,00

wydatki bieżące 26 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 220,00

świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy 25 220,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 780,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 780,00

świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy 780,00

razem 423 563,52

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4042


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2023-06-05T13:56:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




